
 

U C H W A Ł A  Nr   XX/103/09 

RADY  GMINY  GZY 

z dnia 12 marca 2009 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie projektu systemowego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 
             

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 

gminnym    (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 28 ust. 1 pkt 2 (Dz. U.             

z 2006 r. Nr 277, poz. 1658 z późn. zm.),   art. 15 pkt 1,2,5, 6, art. 17 ust. 1 pkt 4,5,10 ust. 2 

pkt 1,4,5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593  z późn. 

zm. ) oraz art. 202 ust. 2 pkt 2, ust, 3 art. 206 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.               

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje :      

§ 1. 

Wyraża się zgodę na złożenie przez Gminę Gzy do realizacji projektu systemowego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet  VII Promocja integracji 

społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 

Rozwój  i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

§ 2. 

Całkowity koszt projektu w roku 2009 stanowi kwota 96.341,00 zł. Środki w kwocie 

86.225,19 zł.  pochodzą z dotacji rozwojowej – środki Unii Europejskiej.  

Dział 758 – Różne rozliczenia – 86.225,19 zł.   

Rozdział 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki – 86.225,19 zł.  

Paragraf 6208 Dotacje rozwojowe – 86.225,19 zł.    

Środki  w kwocie 10.115,81 zł. to środki własne jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 3. 

Gmina zobowiązuje się wnieść do realizacji projektu wkład własny w kwocie 10.115,81 zł.  

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


